
 

 

 

 

                                2020年 5月 8日 

 

日頃よりWILD-1をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。 

 

新型コロナウイルス感染拡大防止の観点から臨時休業を行ってまいりましたが、 

5月 11日(月)より一部の店舗を除き、時間短縮にて営業を再開いたします。 

                  

短縮営業時間：11：00～19：00（平日・土日） 

 

詳しくは下記よりご確認ください。 

■新型コロナウイルスの影響による営業・各種ご案内 

https://www.wild1.co.jp/notice/20200417/ 

 

尚、営業の再開にあたりお客様および従業員の感染リスクを抑えるための取り組みを行わ

せていただきます。 

入場の制限、マスクの着用、手指の消毒、ソーシャルディスタンシングの徹底など、感染予

防にご協力をお願いいたします。 

 

お客様並びにスタッフの健康と安全への配慮のため、感染対策へのご理解・ご協力のほど、

何卒宜しくお願い申し上げます。  

 

■感染防止の取り組みについて 

https://www.kanseki.com/home/pdf/20200415_02.pdf 

 

なお、店舗の営業につきましては今後の状況に応じて変更になる場合がございます。 

変更の際は公式ホームページにてお知らせいたします。 

 

お客様には大変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げま

す。 

営業再開のお知らせ 

https://www.wild1.co.jp/notice/20200417/
https://www.kanseki.com/home/pdf/20200415_02.pdf

